
Na temelju članka 24. Zakona o izvršenju proračuna Županije Zapadnohercegovačke za 2017. godinu ("Narodne novine Županije Zapadnohercegovačke", broj 
25/16), i članka 17 Zakona o javn im  nabavkama ("Službeni glasnik B iH ", broj: 39/14. M inistarstvo pravosuđa i uprave Županije Zapadnohercegovačke donosi

PLAN NABAVE ZA 2018. GODINU
Ministarstvo pravosuđa i uprave Županije

____________ Zapadnohercegovačke____________
naziv ugovornog tijela

RED
NI

BRO
J

PREDMET NABAVE ŠIFRA JRJN PROCIJENJENA
VRIJEDNOST

VRSTA
POSTUPKA

OKVIRNI
DATUM

POKRETANJ
A

POSTUPKA

OKVIRNI
DATUM

ZAKLJUČEN
JA

UGOVORA

IZVOR FINANCIRANJA NAPOMENE

ROBE

1 Nabavka uredskog materijala 2 800.00 Izravni
sporazum sij 18 ožu 18 Proračun za 2018 - 613400 

- Izdaci za materijal i usluge

2 Nabavka tonera 2.200,00 Izravni
sporazum

sij. 18 ožu.18
Proračun za 2018 - 613400 
- Izdaci za materijal i usluge

3 Nabavka motornog goriva za 
potrebe službenog vozila 09134220-5 5 800.00

Izravni
sporazum sij. 18 ožu.18

Proračun za 2018 - 613500 - 
Izdaci za usluge prijevoza i 

acriva

UKUPNO 10.800.00

USLUGE

2 Usluge održavanja računalne 
opreme i uređaja

50312000-5 5 .000,00 izravni
sporazum sij. 18 vlj 18 Proračun za 2018 - 613700 ■ 

Izdaci za tekuće održavanje

UKUPNO 5 000,00

UKUPNO 15.800,00

Bosna i Hercegovina

Federacija Bosne i Hercegovine

ŽUPANIJA ZAPADNOHERCEGOVAČKA  

M inistarstvo pravosuđa i uprave 

Broj: 03-05-14-924/17 

Široki Brijeg, 29. prosinca 2017.


